АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

29.12.2020 года                                          г. Лесозаводск                                              № 80

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2015

№ 31 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов

бюджета  Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь статьѐй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа от 10.11.2015 года № 31 «Об установлении

Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Лесозаводского городского

округа, начиная с бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,

1. Дополнив приложение к приказу строками следующего содержания:

9990058790 Субвенции на осуществление переданных полномочий Российской

Федерации на государственную регистрацию актов гражданского

состояния

            2. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа (Шутова) довести настоящий приказ до главных

распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте Лесозаводского

городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                    В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                 О.В. Логинова